PAGE

                   [image: image1.wmf]
Управление образования Администрации
города Дзержинска Нижегородской области

П Р И К А З
     06.12.2013

               № ___693-п___

	Об отмене некоторых приказов

Управления образования Администрации города Дзержинска

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отменить приказ Управления образования Администрации города Дзержинска от 21.10.2009 № 449-п «Об утверждении Положения об организации в образовательных учреждениях городского округа город Дзержинск Нижегородской области, реализующих основные  общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, индивидуального обучения на дому с ограниченными возможностями здоровья».
2.Отменить приказ Управления образования Администрации города Дзержинска от 21.10.2009 № 380-п «Об утверждении Положения о классах, группах продленного дня для детей с глубокой умственной отсталостью».

3.Отменить приказ Управления образования Администрации города Дзержинска от 21.10.2009 № 449-п «Об утверждении Положения о комиссии по проведению экспертизы экзаменационных материалов».

4.Отменить приказ Управления образования Администрации города Дзержинска от 30.10.2007 № 496-п «Об утверждении Примерных положений».

5.Отменить приказ Управления образования Администрации города Дзержинска от 24.04.2008 № 170-п «Об утверждении Примерного положения».

6.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

             Т.А.Ступнева
PAGE